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Bolstad Francesco.Mathieson Paul.Rima Ghashut. Sufian Elfandi.Melissa Hamilton.Claire Murray

w7 7 A
H# L E Y iy&én@{fﬁ%é LA4oDWFEEMBES) (reading, writing, speaklng, and listening) DHKAE HHY
LT 5, BT, FAEEOIGEEK UG %’\@@ﬁ*&’ﬁlu@&%%’ DT D2 ENHIFFEN, BEEOEEOT
?/7~v;/x#w@ﬁiﬂﬁ@iﬂi¢
E MIE T £ Tl D C & AR 5 -
1 — 72 55T E’eﬁﬁ“é%z?_ %é’« TGO A H o THFEROSGERECTERET S
(PR B )
2. F#k I/A/W)ﬂ%aujt/f&‘ﬁ ZIELSEELEATE
3. ':Pr(flﬁl/“\ll/@ﬂ%ﬁ%)‘(/f% %é’ﬂﬁ#bt@fbb<ﬁotv)@‘é
4.5 Ny 7\ZHo&x i Tﬁ4 RO =T LB T —va i LERT D,
i i) BENE HERRE [ RS
WEEK 1 HE e EY Bolstad
Mathieson
1:00 pm - 2:30 pm, Wednesday, 8 April & Friday, 10 April b Landl
Orientation + Unit 1: Hometown ashu
Hamilton
Murray
WEEK 2 iz - n
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 15 April & Friday, 17 April
Unit 1: Hometown
WEEK 3 iz - n
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 22 April & Friday, 24 April
Unit 1: Hometown
WEEK 4 g - n
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 29 April & Friday, 1 May
Unit 1: Hometown
WEEK 5 g - n
1:00 pm — 2:30 pm, Friday, 8 May
Special Lesson
WEEK 6 g - n
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 13 May & Friday, 15 May
Unit 2: Music
WEEK 7 iz - n
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 20 May & Friday, 22 May
Unit 2: Music
WEEK 8 g - n
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 27 May & Friday, 29 May
Unit 2: Music
WEEK 9 iz - U
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 3 June & Friday, 5 June
Unit 3: Books
WEEK 10 iz - U
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 10 June & Friday, 12 June
Unit 3: Books
WEEK 11 iz - U
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 17 June & Friday, 19 June
Unit 3: Books
WEEK 12 iz - U




1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 24 June & Friday, 26 June
Unit 4: Family

WEEK 13 e ARt n

1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 1 July & Friday, 3 July
Unit 4: Family

WEEK 14 Rt I

1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 8 July & Friday, 10 July
Unit 4: Family + Review

WEEK 15 =B I

1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 15 July & Friday, 17 July
Final Exam + video

P 1E Hijie, RERE, 58 . ]
CHUE T RTORBICHET D2 ENEE LW, 2EIE TIET LT 4 R LTRENFEIND,
FHNLL EDORIEIEL, BRI DEN DX NT 4 T Z & & T D,
(fF) : BIEIRRE= - 5%, AFRIKJE= - 10%, BEIXE= - 15% etc),
'ﬁ¥wmwﬁbﬁﬁ:ﬁ@&&%m@ﬁmﬂﬁﬁﬁm@*$ 20 FET,
Tx%EPEHEU%Lt . RENTOIEENIFEBAIZSI LIaWFEAEID :tf\ﬂ‘/l/747b\uﬁ'ﬁénifo
R E A BREA RN LT2E . EORHC A U 7C RS (RS, fiiletc. ) BMAITE 5 7o
HORECHAELT P&, HEARE LB TH, HMENEEAT 52 LR b ET,
S
CERELEEA~OBN = 10k
+ Speaking D it & D&M = :.E#l ﬁEX
KEALIAGO 2 O BRI TGS TSGR TR TEH T &,
- Reading®Diiig S = AEHIEX
BT IR 2 O Bk SEVE 1T B 1 Dreading DTN T A | T60% EMET % = &,
-Wr1t1ng0)0m%aé = 10%
%%jczf@d\rx o= 20%
=7V T—var = 10%
. %7 LPrr—ray = 10%
C IR = 40%
TX Ak 1. Cullen, B. & Mulvey, S. (2016). Scraps. Perceptia Press
ISBN: 4939130847
2. Murphy, R. (2010). Intermediate Grammar in Use. Cambridge University Press
ISBN-10: 4902290235 ISBN-13: 9784902290233
SEXE B/ SR A IR ST Z L 2R B 5,

ZEAD A v —
U

ZOFEDRENIREASOBIMIESNT NS0, 2 TOREITHE L, ZENOTEEI RIS
THZLa@nsn, £, W OEBEDIGEDFRELIGENARRROFERICE TN 572D, HlHLHRN

s AR AN
O PaullBED A7 4R -7U— = AKHKEH, 14:00 ~ 16:00
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Bolstad Francesco.Mathieson Paul.Rima Ghashut. Sufian Elfandi.Melissa Hamilton.Claire Murray

w7 7 A
H# L E Y iy&én@{fﬁ%é LA4oDWFEEMBES) (reading, writing, speaklng, and listening) DEME HHY
EF B, Kb, RO LR UG %f\@@ﬁ*&‘ﬁlu@&%% IO 52 EAHIfESh, HEEOEEST L
?/7~v;/x#w@ﬁiﬂﬁ@iﬂi¢
A RIIE T £ CIobl PO & 28T % -
1 — 72 55T E’eﬂﬁ“é%z?_ ﬁfi« TGO A H o THFEROSGERECTERET S
(PR B )
2. T L~UL (D HERESCIE b 3 A TE L < AR LRI G X %
3. Rk L~V D BE j(ﬁE*? ﬁ%%fiﬁﬁ#l/f; DIELLfE-7DT2
4%%5/7_03 g Tﬁ4 m@\ =T VLV T g EREE LERTD
B*ﬁﬁﬁht/7_0% WEETH SOOI LY T —2 a VAR LREET S,
e o] HENE R¥EERE HME
WEEK 1 i - Y |Bolstad
Mathiegon
1100 pm - 2:30 pm, Friday, 18 September bl fandi
Orientation asia
Hamilton
Murray
WEEK 2 i - Y "
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 23 September & Friday, 25
September
Unit 5: Travel
WEEK 3 HEF Y /]
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 30 September & Friday, 2
October
Unit 5: Travel
WEEK X - Y "
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 7 October
Special Lesson
WEEK 4 i - WY "
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 14 October & Friday, 16
October
Unit 5: Travel
WEEK 5 g - n
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 21 October & Friday, 23
October
Unit 6: School
WEEK 6 - WY n
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 28 October & Friday, 30
October
Unit 6: School
WEEK 7 HEF Y /]
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 4 November & Friday, 6
November
Unit 6: School
WEEK 8 i - WY "
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 11 November & Friday, 13
November
Unit 7: Food
WEEK 9 iz - U
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 18 November & Friday, 20
November




Unit 7: Food

WEEK 10 iz - HE U
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 25 November & Friday, 27
November
Unit 8: Friends

WEEK 11 i - WY n
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 2 December & Friday, 4
December
Unit 8: Friends

WEEK 12 iz - HE U
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 9 December & Friday, 11
December
Final presentations

WEEK 13 i - WY n
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 16 December & Friday, 18
December
Final presentations

WEEK 14 iz - HE 4
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 23 December & Friday, 25
December
Final Presentations + Review

WEEK 15 i - WY n
1:00 pm — 2:30 pm, Wednesday, 6 January & Friday, 8
January
Exam + Video
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- HIAREER = 40%
TX A b 1. Cullen, B. & Mulvey, S. (2016). Scraps. Perceptia Press
ISBN: 4939130847.
2. Murphy, R. (2010). Intermediate Grammar in Use. Cambridge University Press.
ISBN-10: 4902290235 ISBN-13: 9784902290233
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